
ART

N°

STG

1 unité 15

2 unité 5

                                                                                                                                                                                                            TOTAL H.T.V.A

                                                                                                                                                                                                                      TOTAL T.V.A (20.%)

                                                                                                                                                                                                         TOTAL  T.T.C

Disque dur externe 2T

PC de bureau Format Tout-en-un  

A.O N° 02/2022

ARRETER LE PRESENT BORDEREAU DES PRIX DETAIL-ESTIMATIF A LA SOMME ( T.T.C ) DE :

ENSEIGNEMENT SUPERIEUR

ACHAT DE MATERIEL  INFORMATIQUE ET DE LOGICIELS

2 355

907

10

23

ACHAT DE MATERIEL  INFORMATIQUE ET DE LOGICIELS

Désignation

Prix unitaire en . Dirhams

PRIX TOTALen chiffres

H.T.V.A

CODE C.G.N.C N°:

ARTICLE N°: 

PARAGRAPHE N°:

LIGNE N°:

QtéUnité

LOT N°3

 
BORDEREAU DES PRIX - DETAIL ESTIMATIF  
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